Azienda Agricola, con il seguente ordinamento Azienda Lavorazione/ Trasformazione,

produttivo prevalente:

cerealicolo

orticolo

floricolo
frutticolo

agrumicolo

vitivinicolo
olivicolo

zootecnico

FATTURATO AZIENDA
0-7.000

7.001 - 15.000

15.001 - 30.000
30.001 - 60.000
60.001 - 150.000
150.001 - 500.000
>500.000

nel settore:

vitivinicolo

ortofrutticolo IV e V gamma

conserviero tradizionale
lattiero caseario

lavorazione delle carni fresche e stagionate

oleario
lavorazione piante industriali

miele

DIPENDENTI FISSI
0-2

3-7

8-15

16-30

31-50

> 50

Azienda appartenente alla Filiera del
Turismo Rurale e  dell’Artigianato
Artistico:

ristorazione agrituristica e tradizionale

accoglienza alberghiera

accoglienza extra-alberghiera

accoglienza agrituristica

servizi  turistici  (guida, organizzazione
dellincoming, gestione di siti d’interesse,
musei, etc)

lavorazione del legno

lavorazione della pietra

ceramica e terracotta artistica e tradizionale

altro

DIPENDENTI AVVENTIZI
0-2

3-7

8-15

16-30

31-50

>50

fonte: http://burc.regione.campania.it



AZIENDA

Azienda Forestale COMMERCIALIZZAZIONE

azienda boschiva Commercio al Dettaglio

impresa di lavorazione e trasformazione

. o Commercio all'ingrosso
del legno e dei suoi derivati 9

GDO
oP

Enti di Ricerca

Ente di Ricerca Pubblico

Ente di Ricerca Privato

Ente di Formazione Professionale accreditato
Organismo di Consulenza

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 191 del  5 Ottobre 2020

