Azienda Agricola, con il seguente ordinament produttivo prevalente:	o Azienda Lavorazione/ Trasformazione nel settore:	Azienda appartenente alla Filiera del Turismo Rurale e dell'Artigianato Artistico:
cerealicolo	vitivinicolo	ristorazione agrituristica e tradizionale
orticolo	ortofrutticolo IV e V gamma	accoglienza alberghiera
floricolo frutticolo	conserviero tradizionale lattiero caseario	accoglienza extra-alberghiera accoglienza agrituristica servizi turistici (guida, organizzazione
agrumicolo	lavorazione delle carni fresche e stagionate	(8 ,
vitivinicolo	oleario	lavorazione del legno
olivicolo	lavorazione piante industriali	lavorazione della pietra
zootecnico	miele	ceramica e terracotta artistica e tradizionale
		altro

FATTURATO AZIENDA	DIPENDENTI FISSI	DIPENDENTI AVVENTIZI
0 - 7.000	0 - 2	0 - 2
7.001 - 15.000	3 -7	3 -7
15.001 - 30.000	8 -15	8 -15
30.001 - 60.000	16 - 30	16 - 30
60.001 - 150.000	31 -50	31 -50
150.001 - 500.000	> 50	> 50
> 500.000		

fonte: http://burc.regione.campania.it

Azienda Forestale

AZIENDA COMMERCIALIZZAZIONE

azienda boschiva

Commercio al Dettaglio

impresa di lavorazione e trasformazione Commercio all'ingrosso del legno e dei suoi derivati

GDO OP

Enti di Ricerca

Ente di Ricerca Pubblico Ente di Ricerca Privato Ente di Formazione Professionale accreditato Organismo di Consulenza

fonte: http://burc.regione.campania.it